PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2016 год №  61-154/дсп
с. Смоленщина
Об исполнении бюджета

Смоленского МО за 2016 год.

Руководствуясь Бюджетным  кодексом РФ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в Смоленском  муниципальном образовании, Уставом Смоленского муниципального образования  Дума Смоленского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета Смоленского муниципального

образования  за   2016 год по доходам, расходам, источникам внутреннего финансирования , приложение

- пояснительная записка об исполнении бюджета за 2016 год

- отчет формы 503117

2. Опубликовать  настоящее решение в СМИ.

Глава Смоленского
муниципального образования

О.Н. Козырский